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Veslija nometne (Wesley Camp) 
Metodistkyrkans lägergård grundades för 20 år sedan i.o.m. 
inköpet av en gammal bondgård, i utan för staden Liepāja 
på Lettlands västkust. En missionär såg visionen av en 
lägergård där och sedan dess har stället sakteliga rustats 
upp och utvecklats.


Mycket frivilligarbete görs här och metodister i trakten 
kommer gärna dit och gör insatser. Barn, ungdomar och 
vuxna trivs där. Stämningen är god!


Under somrarna ordnas där bl.a. barnläger, tonårsläger, 
ungdomsläger, talkoläger och -dagar, undervisningsdagar, 
seniordagar och läger som andra kristna organisationer har 
hand om. 


Det finns en stor fruktträdgård med ca 60 äppelträd på 
området. Man låter pressa saft och tillverkar olika 
äppelprodukter som delfinansiering av lägergårdens verksamhet.


Ett fyrapersoners team från Skaftung gjorde en missionsresa till området hösten 2024 och gjorde 
då insatser i ett par församlingar och på lägergården samt reste runt i bönetjänst. Juniorgruppen i 
Skaftung har under vinterns lopp samlat in pengar för lägeravgifter för låginkomstfamiljers barn. 
Tom Riska gör också missionsresor till landet och skriver bönebrev och rapporter om det. Under 
2025 blir det också preliminärt resor dit.


Aktuellt 
Under våren och försommaren kommer allehanda arbete att göras på området inför 20 års jubileet 
21.6.2024.



Krav från myndigheternas sida 

Utmaningen för lägergården är det att den klassificeras 
som en ”utelägergård”. Dvs barnen måste övernatta i tält 
eftersom gården inte uppfyller de lettiska myndigheternas 
krav på en ”innelägergård” för att kunna ordna 
övernattning inomhus. Tre övernattningsstugor har redan 
uppförts (bilden intill) och grunden till ytterligare en är 
lagd.

Myndigheterna kräver dock nu också (lagen förändras 
efter hand…) att asbesttaket på den gamla bondstugan 
(som har sovsal på övre våningen) måste bytas ut samt 
att rampen (som fungerar som nödutgång) på 
huvudbyggnaden korrigeras. Dessa båda projekt har, 
med dagens stigande priser, en budget på ca 50 000€.


Framtidsplaner 

En vision för lägergården är att isolera huvudbyggnadens yttertak och installera 
centraluppvärmning för att lägergården ska kunna användas året runt. Därigenom kan också 
verksamheten utökas.




En annan vision är också att lägergården ska kunna fungera som en slags ”byakyrka” för folk i 
den närmaste byn. Dvs att därigenom också en församlingsplantering ska kunna ske. 

Det finns tre metodistförsamlingar rätt nära Wesley Camp: Liepāja, Tāši och Mātras. Två andra 
församlingsplanteringar är på gång i samma distrikt, i tätorterna Vērgale och Virga. Så lägergården 
ligger inom nära håll för församlingarna.




Media 

Man gör också väldigt trevliga några minuters Youtube 
videor på www.youtube.com/@WesleyCampLatvia  


Bl.a. denna videolink är om vad som hänt på lägergården 
2024: www.youtube.com/watch?v=ziky7ZBFrS8&t=1s

På den kan man också se skymtar av Gun-Lis Aspås, 
Marjatta Aspås, Matt Dunn, Tom Riska, samt Jenny och 
Leon Jansson som alla var där på talko 2024.


Lägergårdens Facebook-sida är facebook.com/
campwesley


Missionskollekten 2.3.2025 blir till stor hjälp eftersom kostnaderna för myndigheternas nya 
krav på förbättringar på lägergården är helt utanför lettiska metodistkyrkans egen 
betalningsförmåga. 


Inbetalning kan också göras direkt till Rådet för missions konto FI29 2422 1800 0087 51 , skriv 
som meddelande: Wesley Camp.


Böneämnen: 

-Sommarens läger. Barnen och ungdomarna i lägrets 
hjärta.

-Lägergårdens personal, av vilka nästan alla är 
oavlönade.

-De finansiella behoven. 

-Församlingsplanteringar i området.

-Nya missionsresor till området från Finland.


Lägergårdens ledare Anita Ercuma och Laine 
Guzlēna samt distriktsföreståndare Edgars Šneiders 
tackar alla för gåvorna och bönestödet!


Tack för ditt stöd! 
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